



بایدن هریس را رئیس جمهور کرد!

روایت سرپرست سفارت افغانستان در ایران از دیدار اخیر احمد مسعود و امیر خان متقی، وزیر خارجه طالبان

مسعود گفت دنبال جنگ نیست

احمد مسعود گفته است طرفدار جنگ نیستم، چرا که ۴۰ سال در افغانستان جنگ بوده و نتیجه‌اش را می‌بینیم



رئیس پلیس راهور ناجا از باز نشدن کیسه هوای خودروها در تصادف زنجیره‌ای محور بهبهان - اهواز خبر داد

ایر مرگ!

سردار هادیانفر در گفت‌وگو با «وطن امروز»: علاوه بر ایربگ ترمز ABS خودروها هم عمل نکرده است

تیتراهای امروز

رامبد؟!؟

شایاک مدعی شد یک اکانت ایرانی به نام رامبد نامدار در فیسبوک ۵ نفر را در سرزمین‌های اشغالی ترغیب به جاسوسی برای ایران کرده است



ابلاغ بخشنامه درج قیمت تولیدکننده برای روزآمدسازی شیوه نظارت بر بازار

قیمت‌ها

شفاف می‌شود؟

چین می‌گوید آماده است شراکت راهبردی با ایران را بیش از پیش تعمیق کند

فصل تازه همکاری

سختگویی ریاست جمهوری روسیه: اقدامات مربوط به سفر رئیس جمهور ایران به مسکو در حال انجام است

ضمیمه طنز راه راه ۱۸۴
برخی از بانک‌ها برای دادن وام ۲ دواج ۲ ضامن رسمی و چک یا سفته ۱۵۰ میلیونی از زوج‌ها درخواست می‌کنند
وام‌نگو بلا بگو!

نگاه

توافق موقت منتفی است

عباس مقتدایی: مذاکرات برجامی مسأله‌ای است که در سطوح کلان ملی درباره آن تصمیم‌گیری می‌شود که مجلس شورای اسلامی با دقت روند‌های آن را بررسی کرده و خواهد کرد.



قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران یکی از مبانی اساسی در جریان دفاع از منافع کشورمان همواره مورد توجه تیم مذاکره‌کننده است و پس از هر دور از مذاکرات و برخی اوقات حین مذاکرات، کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از مذاکره‌کننده ارشد کشورمان یا وزیر امور خارجه گزارشی را دریافت می‌کند و متناسب با شرایط، دیدگاه‌ها و رویکردهای خود را با محوریت قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و نظارت مجلس بر تحقق حداکثری آن مورد توجه قرار می‌دهد. در یکی از جلسات کمیسیون امنیت ملی مجلس از آقای حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان دعوت کردیم گزارشی درباره آخرین وضعیت مذاکرات وین و همچنین گزارش ميسوسطی از جریان امور در حوزه‌های مختلف وزارت امور خارجه و روابط بین‌المللی ایران ارائه کنند. در آن جلسه ضمن تأکید دولت و مجلس بر صیانت از حقوق ملت ایران و ضرورت لغو کامل تحریم‌ها، بر این نکته که ما باید بر اصول و مبانی جمهوری اسلامی ایران مقاومت داشته باشیم، تأکید شد.

ما به دنبال دستیابی به منابع ملت ایران هستیم و هر گونه مذاکره باید به جلب منفعت ایران منتج شود و این موضوع همان نقطه اشتراک و مبنایی است که مجلس و دولت با یکدیگر همکاری دارند. امیدوارم روند مذاکرات که با مدیریت خوب وزارت امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد کشورمان در حال انجام است بتواند حقوق ملت ایران را احقاق کرده و تضمین تأمین منافع برای کشورمان را در بر داشته باشد.

ما در عین حال که به دنبال لغو کامل تحریم‌ها هستیم، خنثی‌سازی تحریم‌ها را در لوائح بودجه سالانه و برنامه ۵ ساله هفتم توسعه دنبال خواهیم کرد.

توافق موقت منتفی است و توافقی را که منفعت ملت ایران را در بر داشته باشد مدنظر داریم؛ طرف غربی باید بداند حقوق ملت ایران موقت نیست که قرارداد هم موقت نوشته شود بلکه حقوق جمهوری اسلامی حقوق مسلم و دائمی است و بر همین اساس معاهدات و قراردادهایی که نوشته می‌شود هم باید در همین راستا باشد.

* نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

گزارش

گروه سیاسی: سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شایاک)، عصر روز گذشته (چهارشنبه)، در بیانیه‌ای مدعی شد ۴ زن ساکن فلسطین اشغالی و یک مرد را به اتهام ارتباط با ایران دستگیر کرده است. به گزارش «وطن‌امروز»، بنا بر ادعای شبکه عبری‌زبان «کان»، دستگیری این ۴ زن به حدود یک ماه پیش بازمی‌گردد و امروز به منابع عبری اجازه انتشار آن داده شده است.

بر اساس گزارش رویترز به نقل از «شین‌بت»، ادعا شده شهروندان اسرائیلی بازداشت شده با یک مامور اطلاعاتی ایران با اکانت «رامبد نامدار» در فیسبوک

یادداشت



مهدی جابری: هفته گذشته جنوب کشور دچار سیل شد و براساس اعلام وزارت نیرو، اواخر این ماه نیز بارش‌های ۱۰۰ تا ۲۲۰ میلیمتری در چندین حوضه آبریز پیش‌بینی شده است. هفته گذشته بارش برف و باران، نیمی از کشور را تحت تأثیر قرار داد و مناطق جنوب و شرق ایران غرق در مشکلات ناشی از سیلاب شد تا جایی که امکانات و توان کشور برای امدادرسانی به سیل‌زدگان بسیج شد.

بارش‌های اخیر در برخی مناطق کشور بنا به اعلام وزیر نیرو، مقامات محلی و کارشناسان برابر با یک تا ۱۰ سال بوده است. ریش سفیدها و قدیمی‌های این مناطق می‌گویند در کل عمرشان چنین بارش‌هایی را ندیده‌اند.

رامبد؟!؟

در ادامه این ادعا عنوان شده است از برخی از این افراد خواسته شده به یکی از نمایندگان زن کنگست (پارلمان رژیم صهیونیستی) نزدیک شوند. شایاک همچنین مدعی شد همسر یکی از این زنان ساکن فلسطین اشغالی نیز به اتهام کمک در تصویربرداری از سفارت آمریکا دستگیر شده است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم به این مناسبت بلافاصله یک پیام تصویری منتشر کرد. نفتالی بنت

سیل در خشکسالی!

حفاظت خاک سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور ارائه داده، بیش از ۲ میلیارد مترمکعب از سیلاب‌های هفته گذشته در ۸ استان به هدر رفته و البته بیش از ۲/۵ میلیارد مترمکعب نیز مدیریت شده است، البته با این توضیح که برآورد اولیه از آن سیلاب‌ها نزدیک به ۵ میلیارد مترمکعب است. اگر این آمار صحت داشته باشد می‌توان نتیجه گرفت در کشور ما هنوز برای مدیریت بخش زیادی از بارش‌ها برنامه‌ای وجود ندارد. معاون اول رئیس‌جمهور نیز در جریان بارش‌های سیل‌آسای اخیر بر لزوم مدیریت سیلاب، اثر بخشی اقدامات آبخیزداری و ضرورت گسترش عملیات آبخیزداری تأکید کرده بود تا اثبات شود نقطه ضعف کشور برای مدیریت آب و جلوگیری از ایجاد بحران آب در کدام زمینه است.

شایاک مدعی شد یک اکانت ایرانی به نام رامبد نامدار در فیسبوک ۵ نفر را در سرزمین‌های اشغالی ترغیب به جاسوسی برای ایران کرده است

برای اجیر کردن شهروندان اسرائیلی مشاهده می‌کنیم، وی همچنین ادعا کرد: این تلاش‌ها فقط در زمینه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیست، بلکه به سوی تلاشی برای تأثیرگذاری بر اسرائیل، بر جامعه اسرائیل، با هدف دوقطبی کردن جامعه و توسعه اختلافات، به لوزه درآوردن ثبات سیاسی و آسیب‌زدن به اعتماد مردم به حکومت سوق می‌یابد.

نخست‌وزیر چرخشی رژیم صهیونیستی در پایان پیام خود گفت: من از مردم درخواست می‌کنم در مقابل این تلاش‌ها هوشیار باشند. ممکن است پشت سوزنهایی که شما از شبکه‌های اجتماعی به دست می‌آورید یا پخش می‌کنید، ایرانی‌ها باشند.

به تحقیقات سرویس امنیت داخلی (شایاک) و پلیس اسرائیل درباره ادعای به کار گرفتن چند شهروند زن اسرائیلی از طرف ایران اشاره کرد. بنت در این پیام گفت: من به اعضای شایاک و پلیس اسرائیل به خاطر عملیات موفق که فعالیت تروریستی خطرناکی ضد اسرائیل را خنثی کرد، تبریک می‌گویم. اسرائیل در نبردی متممادی در برابر رژیم ایران است. این واضح است که ما همواره تلاش و سعی بی‌وقفه سپاه پاسداران را

معیشت را میسر کند و همچنین موثرترین راه برای حفظ امنیت غذایی و زیستی در کشور است.

ایران به واسطه یک دوره طولانی کم‌بارشی و برداشت بی‌رویه منابع آبی زیرزمینی اکنون دچار یک بحران آبی است و این تنش پاییز امسال در برخی استان‌ها و در قالب برخی تجمعات نمودار شد. در شرایط فعلی که به اعتقاد برخی متخصصان، بارش‌ها در وضعیت نرمال یا حتی فراترمال است، باید «مدیریت منابع آبی» به عنوان یکی از اولویت‌های ضرور دولت سیزدهم تثبیت و پیگیری آن در قالب تشکیل یک سازمان تخصصی انجام شود. البته برخی شیطنت‌ها درباره اعلام میزان بارش‌ها یا سوءمدیریت‌ها در پیش‌بینی بارش‌ها که منجر به عدم هوشیار شدن ستاد مدیریت بحران می‌شود، می‌جوشی است که «وطن‌امروز» در آینده به آن خواهد پرداخت.

هر چند نمی‌توان اقدامات خوب در حوزه آبخیزداری و مدیریت آب را نادیده گرفت اما اگر بخواهیم فقط روی همین میزان عملکرد توقف کنیم و نگاه انتقادی نداشته باشیم به نتایج مطلوب دست نخواهیم یافت. از آنجا که آبخیزداری شامل مدیریت پایدار و جامع حوضه آبخیز به تناسب موقعیت انسانی، اجتماعی، جغرافیایی و طبیعی است، توجه جدی به این حوزه نه تنها از بروز خسارت‌های جانی و اقتصادی در جریان بارش‌ها جلوگیری می‌کند بلکه موجب مدیریت بخش زیادی از بارش‌ها می‌شود. بنسنا به تعریف مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، آبخیزداری مؤثرترین اقدام برای کاهش آثار خشکسالی و کاهش خسارات سیل است و می‌تواند برای مردم همه روستاها و شهرهای یک حوضه آبخیز، امکان زندگی و در